presidentibus si exhiberentur plena fides adhibeatur et pun- de stetur ac si presentes sine foret exhibite vel ostense. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre absolutionis ap- probationis confirmationis sta- tuti ordinationis moderatio- nis declarationis constitutionis concessionis voluntatis et decre- ti infringere vel ei ausu teme- rario contraire. Si quis autem hoc attentare presumpserit indignationem omnipotentis dei ac beatorum petri et pauli apostolorum eius se noverit incursurum. Datus rome apud sanctum petrum: anno incarnationis dominice mil- lesimo quadringentesimo. lxx. viij. Quarto idus ad arcem pro- tificatus nostri anno quinto.

Copia cuiusdam indulti ab innocencio octavo oraculo vi- ue vocis facti in quo multa scribis congregationis hispanie vite regularis procedunt vs.

Dispensat circa redditus et possessiones hereditas et beati domini et maledictio auferretur. A.

Freres se possunt medicari cum iudeis. B.

Freres possunt celebrare per horam anni die et per hora per meridiem. C.
Freres non gaudent perpetuo con- fessionalium bulle cruceate. D.

Generalis vicarij eius alij per- sona in dignitate constituta et duobus iuris consultis potest in- terpretari et declarare gratias et privilegia ordinum et congrega- tionum processa et freres secure pre- stare talibus declarationibus.

Detrus misericordie di- uina scilicet cosme et damiani romane co- dedice diaconus car- dinalis de for. nuncupatus. vni- uersis et singulis christi fidelibus prentes litteras inspecturis. S. In domino sempiterna. Ratio exi- git et equitas persuadet ut te- stimonium veritati exhiberi va- leat. Ugitur notum facimus per prentes quod nunc sanctissimus in christo pater et dominus noster dominus innocencius diuina prouidentia papa octauus solatiore vsa ac volens vicario generali ac singulis po- ribus ac scribis vniuersarum domorum fratrum ordinis predica- torum de obseruancia reforma- torum nuncupatorum congregationis punice hispanie presentibus et futuris et perpetuo ser- uulum scientiarum ipsorum auferre viue vocis oraculo nobis fa- cte. A. Ad otu proprio et certa scientia dispensauit cum dictis scri- bis super possessionibus et reddi-

tibus habendis alias iuxta for-
 mam bullemare magnū nūcu-
 pate auferendo maledictio-
 ne scilicet dñi et nō obstatib⁹
 p̄stitutionib⁹ dicti ordinis p̄-
 hibentib⁹ ne fr̄es eiusdē ordi-
 nis habere possessiones pos-
 sent. **B.** Itē qm̄ cū in p̄-
 tibus hispanie p̄ maiore par-
 te medicū iudei ep̄stāt nec fa-
 cile possent in aliq̄bus locis
 regni medicū xp̄ianū idem do-
 minus n̄r concedit licētā et
 dē fr̄ibus p̄sētib⁹ et futuris
 etiā si magnā necessitatē nō
 habeāt cū iudeis se medican-
 di nō obstatib⁹ quibuscūq̄
 p̄hibitionib⁹ et cēsuris eccle-
 siasticis genere vel in sp̄e su-
 per hoc editis. **C.** Itē con-
 cessit q̄ fr̄es dicte p̄gregatio-
 nis in cōuentib⁹ suis et alijs
 locis vbi eis celebrare contin-
 gat p̄ horā ante diē et p̄ horā
 post meridiē p̄sertim qm̄ p̄-
 dicat̄ in p̄uentib⁹ vel sūt so-
 lemnia officia missas celebra-
 re possint. **D.** Et q̄ nō mo-
 dicū piculum eminet anima-
 bus frat̄ū dicte p̄gregatiōis
 si ydē fr̄es gauderēt p̄petuo
 cōfessionali in bulla cruzata
 s̄ sarracenos regni granate
 p̄tento idem dñs n̄r declara-
 uit fr̄es dicte p̄gregatiōis nō